Sportverband Bad Honnef e.V.

Vertretung der Vereine für den Sport in Bad Honnef



02223 - 299445

info@svb-bad-honnef.de

www.svb-bad-honnef.de

08.01.2025

Liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde,

zur nächsten Vorstandssitzung des Sportverbands Bad Honnef e.V.

am Montag, dem 13.01.2025, um 19:00 Uhr, im Rathaus Bad Honnef, Raum Aegidienberg (Zi. 104) zusätzlich als ZOOM-Meeting Zugangsdaten:

> Meeting-ID: 509 761 1087 Kenncode: 4BXHE1

lade ich Euch/Sie herzlich ein.

Tagesordnung

TOP 1	Begrüßung
TOP 2	Genehmigung des Protokolls der Vorstandssitzung vom 02.12.2024
ТОР 3	Neubeschaffung der Elektrodenkassette für den Defibrillator in der Menzenberger Halle
TOP 4	Vorbereitung zweite Runde "Sport im Gespräch"
TOP 5	Termine

Nichtöffentlicher Teil

TOP 7 Verschiedenes

Verschiedenes

Mit sportlichen Grüßen

gez. R. Heil

TOP 6

Geschäftsstelle:

Tel.:

eMail:

Internet: